
UCHWAŁA NR 1483/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 czerwca 2016 R. 

 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2016 r. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, 
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 25 ust. 4 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2016 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/271/15 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2016 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki 
i krajoznawstwa w 2016 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                               WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 
 

JAN MAĆKOWIAK 
  



Załącznik do uchwały Nr 
1483/16 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.06.2016 r. 

 
 
 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań z zakresu turystyki 
i krajoznawstwa w 2016 roku. 

(dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360) 
 

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej/ 
stowarzyszenia 

Nazwa zadania  Całkowit
y koszt 

realizacji 
zadania 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowani
a 

Proponowana 
wysokość 

dotacji  
w 2016 r.  

1 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 
Krakowski im. ks. 

Karola Wojtyły Koło 
Grodzkie 

„Świętokrzyskie 
czaruje – poznajemy 

atrakcje 
województwa 

świętokrzyskiego” – 
II edycja  

17300 9200 0 

2 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Kielecka  

Harcerski Rajd 
„Wędrownicza 
Watra” 2016 – 

międzynarodowe 
spotkanie młodzieży  

90000 60000 60000 

 Razem  60000 
 

 


